
Svoz odpadu_Zadavaci_dokumentace_Priloha c.3_Svozovy plan a technické podmínky.docx 

PŘÍLOHA Č. 3 – TECHN ICKÉ PODMÍNKY K  PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  – NAKLÁDÁNÍ 

S ODPADY V KOLÍNĚ  

 

 

1.  SVOZ A LIKVIDACE BIOODPADU V KOLÍNĚ POPELNICE 240 L  

 

(A)  VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY  

 

Předmětem této Části veřejné zakázky je realizace plošného sběru bioodpadů od fyzických osob s trvalým 
pobytem na území města Kolína. Konkrétně se tak jedná o zajištění plošného sběru biologicky 
rozložitelné složky komunálního odpadu (dále „BRKO“) do speciálních nádob u obyvatel žijících převážně 
v rodinných domcích v Kolíně - Kolín I, Kolín II, Kolín III, Kolín IV, Kolín V, Kolín VI, Kolín- Sendražice, Kolín- 
Štítary, Kolín - Šťáralka, Zibohlavy. 

Součástí veřejné zakázky tak bude: 

o poskytnutí a umístění sběrných nádob na jednotlivá svozová místa na základě požadavku občana, 
který dodavatel bude samostatně přijímat 

o svoz a likvidace BRKO 

o propagace a osvěta třídění BRKO 

 

Odpad je identifikován pod katalogovým číslem 20 02 01 – Biologicky rozložitelný odpad, do kterého 
patří: 

• zbytky ovoce, zeleniny 

• travní hmota 

• plevel, listí 

• jemné nebo drcené větve 

• hobliny, piliny 

 

Do tohoto odpadu nepatří např.: 

• komunální odpad 

• živočišné zbytky 

• exkrementy zvířat 

• papír, plast, sklo 

• nebezpečné odpady 
 



Svoz odpadu_Zadavaci_dokumentace_Priloha c.3_Svozovy plan a technické podmínky.docx 

Plošný sběr bioodpadu je zakomponován do městské koncepce, protože nakládání BRKO je nedílnou 

součástí systému nakládání s komunálním odpadem.  

Svoz bioodpadu se bude realizovat jako pravidelný svoz ze specializovaných nádob na sběr bioodpadu v 

počtu až 22x za celé období s možností proměnné četnosti svozu bioodpadu v závislosti na ročním období, 

či jiném důvodu. Na výzvu objednatele dodavatel zajistí mimořádný svoz nádob, popř. vyřeší přeplnění 

nádob před termínem pravidelného odvozu jednorázovým přistavením dalších nádob či pytlů. Termín 

realizace mimořádného svozu od písemné výzvy objednatele je 48 hodin. 

Dodavatel zajistí čistotu v okolí odpadových nádob obsluhovaných Dodavatelem bezprostředně po 

provedení vyprázdnění. 

Dodavatel se zavazuje vést evidenci: 

- o svozových místech (název/jméno, městská část, ulice, číslo popisného) 

- o druhu a množství odpadů odstraněných, resp. předaných k dalšímu zpracování v souladu s touto ZD,  

a tuto evidenci předkládat objednateli průběžně 1x za měsíc. 

 

SVOZOVÝ PLÁN 

 

 



Svoz odpadu_Zadavaci_dokumentace_Priloha c.3_Svozovy plan a technické podmínky.docx 

 

 



Svoz odpadu_Zadavaci_dokumentace_Priloha c.3_Svozovy plan a technické podmínky.docx 

 

 

 
 

(B)  TECHNICKÉ PODMÍNKY PŘEDMĚTU VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Svoz odpadů tak bude dle stanoveného a zadavatelem odsouhlaseného svozového plánu a také, vzhledem 

k charakteru odpadu, je nutno zajistit, aby frekvence a dny svozu byly pravidelné a likvidace odpadu byla 

zajištěna podle platné legislativy. Způsob ukládaní odpadu ve vozidle (lisováním) vychází ze specifik 

likvidace bioodpadu. 

 

2. SVOZ A SEPARACE PLASTŮ –  POPELNICE 240 L  

 

(C)  VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY  

 

Předmětem této Části veřejné zakázky je realizace plošného sběru a separace plastového odpadu na 
území města Kolína.  
 

Typ nádoby: 240 l plast 

Počet nádob: 2 351 ks 

Četnost vývozu nádob: 1x za 21 dní (17x za rok) 

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je i zajištění: 
 

 odvozu a zneškodnění odpadů ze sběrných míst v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., zákon o 
odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a ostatními obecně 
závaznými právními předpisy 

 pravidelné předávání evidencí odpadů objednateli služby ve formě a četnosti v souladu se 
zákonem č. 541/2020 Sb. 

 poskytování uvedených služeb dle dohodnutého harmonogramu a ve stanovených svozových 
dnech 

 povinnost používat k odvozu odpadů jen techniku k tomu uzpůsobenou v souladu s požadavky 
kladenými na ochranu životního prostředí 

 odstranění znečištění komunikace, k němuž došlo při vyprazdňování nádob na odpady 
bezprostředně po provedení odvozu odpadu 

 
SVOZOVÝ PLÁN 



Svoz odpadu_Zadavaci_dokumentace_Priloha c.3_Svozovy plan a technické podmínky.docx 

 
 

 
 
 



Svoz odpadu_Zadavaci_dokumentace_Priloha c.3_Svozovy plan a technické podmínky.docx 

 
 

(D)  TECHNICKÉ PODMÍNKY PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Svoz a separace odpadů tak bude dle stanoveného a zadavatelem odsouhlaseného svozového plánu a také, 

vzhledem k charakteru odpadu, je nutno zajistit, aby frekvence a dny svozu byly pravidelné a likvidace 

odpadu byla zajištěna podle platné legislativy.  

 

3. SVOZ A SEPARACE PLASTŮ A PAPÍRU  –  KONTEJNERY 1 100 L  

 

(E)  VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY  

 

Předmětem této Části veřejné zakázky je realizace sběru a separace plastového a papírového odpadu na 
území města Kolína.  
 

Typ nádoby: kontejner 1.100 l plast 



Svoz odpadu_Zadavaci_dokumentace_Priloha c.3_Svozovy plan a technické podmínky.docx 

Počet nádob: 133 ks 

Typ nádoby: kontejner 1.100 l papír 

Počet nádob: 118 ks 

 

Četnost vývozu nádob: 3x týdně (117x za rok) 

Součástí veřejné zakázky tak bude: 

 

 poskytnutí a umístění sběrných nádob na jednotlivá svozová místa na základě požadavku města 
Kolín 

 

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je i zajištění: 
 

 odvozu a zneškodnění odpadů ze sběrných míst v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., zákon o 
odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a ostatními obecně 
závaznými právními předpisy 

 pravidelné předávání evidencí odpadů objednateli služby ve formě a četnosti v souladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb. 

 poskytování uvedených služeb dle dohodnutého harmonogramu a ve stanovených svozových 
dnech 

 povinnost používat k odvozu odpadů jen techniku k tomu uzpůsobenou v souladu s požadavky 
kladenými na ochranu životního prostředí 

 odstranění znečištění komunikace, k němuž došlo při vyprazdňování nádob na odpady 
bezprostředně po provedení odvozu odpadu 

 
SVOZOVÝ PLÁN 

A. Svoz a separace plastů 
Typ nádoby: 1.100 l plast 

Počet nádob: 133 ks 

Četnost vývozu nádob: 1x za týden (52x za rok) 

Termín vývozu: každé pondělí 

Přehled umístění nádob je uveden v tabulce č. 1 

 

LINKA čtvrť STANOVIŠTĚ NÁDOB PLAST 
počet 

nádob 

1 Kolín 1 Rubešova (u starého mostu) 1 

1 Kolín 1 STREET Václavská č.p 864  1 

1 Kolín 2 sídliště KASÁRNA - u čp. 1015 1 

1 Kolín 2 sídliště KASÁRNA - naproti čp. 1014 2 



Svoz odpadu_Zadavaci_dokumentace_Priloha c.3_Svozovy plan a technické podmínky.docx 

1 Kolín 2 sídliště KASÁRNA - mezi čp. 1011 a čp. 160 1 

2 Kolín 2 Moravcova (dvojbox za Lopatovou vilou) 2 

2 Kolín 2 Moravcova 874 - 876 1 

2 Kolín 2 Moravcova - Březinova 973 - 974 1 

2 Kolín 2 Moravcova - Březinova 971 - 972 1 

2 Kolín 2 Kremličkova 935 - 936 1 

2 Kolín 2 Radimského 942 1 

2 Kolín 2 Kremličkova 937 1 

2 Kolín 2 Kremličkova 964 1 

2 Kolín 2 Kremličkova 961 - 963 1 

2 Kolín 2 Mikoláše Alše-Na Magistrále (naproti stř. Na schůdkách) 1 

2 Kolín 2 Mikoláše Alše (za MŠ) 2 

2 Kolín 2 Bachmačská (před MŠ) 1 

2 Kolín 2 Bachmačská x Na Magistrále 1 

2 Kolín 2 Zborovská x Na Spravedlnosti 2 

2 Kolín 2 Zborovská x Mikoláše Alše 1 

2 Kolín 2 Zborovská (pod Villa Romantika) 1 

2 Kolín 2 Mik. Alše mezi domy 604 a 881 - zadní dvůr u garáže 1 

2 Kolín 2 Na Magistrále 650 1 

2 Kolín 2 Na Magistrále 797 1 

2 Kolín 2 Na Magistrále 768 2 

2 Kolín 2 Tyršova - Na Magistrále 767                                             1 

2 Kolín 2 Na Magistrále 764 1 

2 Kolín 2 Kmochova 948-950 BD uzam. stání přístupné z ulice Úzká 1 

2 Kolín 2 Tyršova x Dělnická (dvojbox) 1 

2 Kolín 2 Tyršova - "16-ti patrák" 2 

2 Kolín 2 Parkoviště CENTRUM (u nákup. střediska) 1 

2 Kolín 2 Dělnická 806 - 807 1 



Svoz odpadu_Zadavaci_dokumentace_Priloha c.3_Svozovy plan a technické podmínky.docx 

2 Kolín 3 Bezručova (za jídelnou 1.ZŠ) 1 

2 Kolín 2 Štítarská - slepý konec u garáží 1 

2 Kolín 2 Riegrovo náměstí 1 

2 Kolín 2 Míru x Štítarská 1 

2 Kolín 2 Míru 622 - 624 u křižovatky s ul. Benešova 1 

2 Kolín 2 Družstevní x Benešova 1 

2 Kolín 2 Masarykova 815 1 

2 Kolín 2 Rimavské Soboty 839 1 

2 Kolín 2 Rimavské Soboty 824 1 

2 Kolín 2 Rimavské Soboty 834 1 

2 Kolín 2 Rimavské Soboty 960 (pod K+B Elektro) 1 

2 Kolín 2 Rimavské Soboty 897 (Anděl) 1 

2 Kolín 2 Rimavské Soboty 892 1 

2 Kolín 2 Funkeho 932 1 

2 Kolín 2 Funkeho 924 1 

2 Kolín 2 Kollárovo náměstí (Kolárka) 1 

2 Kolín 2 Klenovecká (naproti MTH) 1 

2 Kolín 2 Rimavské Soboty 904 (roh s Tisoveckou) 1 

2 Kolín 2 sídliště VODÁRNA – Hrnčířská 1027 1 

2 Kolín 2 sídliště VODÁRNA – Hrnčířská 1029 1 

2 Kolín 2 sídliště VODÁRNA – Hrnčířská 1031 1 

2 Kolín 2 sídliště VODÁRNA – Antonína Dvořáka 1034 2 

2 Kolín 2 Masarykova 840 1 

2 Kolín 2 Masarykova 863 1 

2 Kolín 2 Masarykova 886 1 

2 Kolín 2 Masarykova 869 1 

2 Kolín 3 Grégrova 1 

2 Kolín 3 Čechovy Sady 1 



Svoz odpadu_Zadavaci_dokumentace_Priloha c.3_Svozovy plan a technické podmínky.docx 

2 Kolín 3 Nerudova 2 

2 Kolín 3 Roháčova 848 - Bytový dům PLANETS                  3 

2 Kolín 4 Prokopa Velikého - Kostnická 1 

2 Kolín 4 Vávrova 807 - 809 1 

2 Kolín 4 Vávrova 810 1 

2 Kolín 4 Vávrova 812 - 813 1 

2 Kolín 4 Želivského 806 1 

2 Kolín 4 Želivského 804 - 805 2 

2 Kolín 4 Jateční - Jeronýmova 2 

2 Kolín 4 Jeronýmova - Vrchlického 1 

2 Kolín 4 Oblast 15-ti kop (ul. U Cihelny) 1 

2 Kolín 4 Polepská 667 (naproti Táboritské u sport. centra TROJKA) 1 

1 Kolín 4 Nová poliklinika - ul. Smetanova 3 

1 Kolín 4 Dukelských hrdinů - Sladkovského 1 

1 Kolín 4 Havlíčkova (u Jednoty) 2 

1 Kolín 4 ŠŤÁRALKA - ul. Havlíčkova (u prodejny Aujeský) 1 

1 Kolín 4 Tylova - Plynárenská 2 

1 Kolín 5 Za Baštou - sídliště 2 

1 Kolín 5 Na Louži (u samoobsluhy) 1 

1 Kolín 5 Ovčárecká (TATRADOMY) 1 

1 Kolín 5 Sadová - Oldřišská 3 

1 Kolín 5 Sadová - náměstíčko 3 

1 Kolín 5 Vinice - Martinská ul. 1 

1 Kolín 5 Třídvorská (před nákup. střediskem) 2 

1 Kolín 5 Na Kopečkách 1 

1 Kolín 5 SPÁLENKA 1 

1 Kolín 5 Jezeřanská x K Raškovci 1 

1 Sendražice Na Dlouhé Vodě (u Jednoty) 2 



Svoz odpadu_Zadavaci_dokumentace_Priloha c.3_Svozovy plan a technické podmínky.docx 

1 Sendražice Hlavní x Příční (u hasičské zbrojnice) 1 

1 Sendražice Nová - křižovatka 1 

2 Kolín 6 VÝFUK - křižovatka za nemocnicí 1 

2 Kolín 6 VÝFUK - ul. Na Výfuku ( u hospody U Pavlíčků) 1 

2 Štítary Na Návsi 2 

2 Štítary ul. Ke Hřišti (na konci ulice) 1 

2 Štítary Na Výsluní x Bratří Blechů (nové domky) 1 

2 Zibohlavy ZIBOHLAVY (u hasičárny) 1 

2 POLEPY ZELENÁ UL. (občané Kolína)     1 

      121 

2 Kolín 3 SBM JATEČNÍ 2 

1 Kolín 5 SBM SADOVÁ 2 

1 Kolín 5 SBM MNICHOVICKÁ 2 

2 Kolín 6 SBM NA SVOBODNÉM 2 

1 Sendražice SBM ŠKOLNÍ 2 

  Zibohlavy SBM ZIBOHLAVY 2 

      133 

B. Svoz a separace papíru 
Typ nádoby: 1.100 l papír 

Počet ks: 113 

Četnost: 2x za týden (104x za rok) 

Termín vývozu: každé pondělí a středu 

Přehled umístění nádob je uveden v tabulce č. 2 
 

 

Tabulka č. 2 

LINKA čtvrť STANOVIŠTĚ NÁDOB PAPÍR 
počet 

nádob 

1 Kolín 1 Rubešova (u starého mostu) 3 



Svoz odpadu_Zadavaci_dokumentace_Priloha c.3_Svozovy plan a technické podmínky.docx 

1 Kolín 1 STREET Václavská č.p. 864 1 

2 Kolín 2 sídliště KASÁRNA - u čp. 1015 1 

2 Kolín 2 sídliště KASÁRNA - u čp. 1021 1 

2 Kolín 2 sídliště KASÁRNA - naproti čp. 1014 1 

2 Kolín 2 sídliště KASÁRNA - mezi čp. 1011 a čp. 160 1 

2 Kolín 2 Moravcova (dvojbox za Lopatovou vilou) 2 

2 Kolín 2 Moravcova - Březinova 973 - 974 2 

2 Kolín 2 Kremličkova 937, 961 - 963 2 

2 Kolín 2 Mikoláše Alše-Na Magistrále (naproti stř. Na schůdkách) 1 

2 Kolín 2 Bachmačská (před MŠ) 1 

2 Kolín 2 Zborovská x Na Spravedlnosti 2 

2 Kolín 2 Zborovská x Mikoláše Alše 1 

2 Kolín 2 Zborovská (pod Villa Romantika) 1 

2 Kolín 2 Hrnčířská 1031 - sidliště Vodárna 1 

2 Kolín 2 Mikoláše Alše mezi domy 604 881-zadní dvůr u garáže 1 

2 Kolín 2 Na Magistrále 797 2 

2 Kolín 2 Na Magistrále u čp.764 - velký dvůr                                    1 

2 Kolín 2 Na Magistrále 768 2 

2 Kolín 2  Kmochova 948-950 BD uzam. stání přístupné z ulice Úzká  1 

2 Kolín 2 Tyršova - Na magistrále 767 1 

2 Kolín 2 Tyršova - "16-ti patrák" 1 

2 Kolín 2 Tyršova x Dělnická (dvojbox) 1 

2 Kolín 2 Parkoviště CENTRUM (u nákup. střediska) 2 

2 Kolín 2 Dělnická 806 - 807 1 

2 Kolín 3 Bezručova (za jídelnou 1. ZŠ) 1 

2 Kolín 2 Štítarská - slepý konec u garáží 1 

2 Kolín 2 Riegrovo náměstí 1 

2 Kolín 2 Družstevní x Benešova 1 



Svoz odpadu_Zadavaci_dokumentace_Priloha c.3_Svozovy plan a technické podmínky.docx 

2 Kolín 2 Rimavské Soboty 824 2 

2 Kolín 2 Rimavské Soboty 960 (pod K+B Elektro) 1 

2 Kolín 2 Rimavské Soboty 897 (Anděl) 2 

2 Kolín 2 Rimavské Soboty 892 1 

2 Kolín 2 Funkeho 924 1 

2 Kolín 2 Klenovecká (naproti MTH) 1 

2 Kolín 2 Tisovecká před CDH 1 

2 Kolín 2 Kollárovo náměstí (Kolárka) 1 

2 Kolín 2 sídliště VODÁRNA – Antonína Dvořáka 1034, 1032 2 

2 Kolín 2 sídliště VODÁRNA – Hrnčířská 1027 1 

2 Kolín 2 sídliště VODÁRNA – Hrnčířská 1029 1 

2 Kolín 2 Masarykova 840 1 

2 Kolín 2 Masarykova 815 2 

2 Kolín 2 Masarykova 886 1 

2 Kolín 3 Grégrova 1 

2 Kolín 3 Čechovy Sady 2 

2 Kolín 3 Nerudova 408 2 

2 Kolín 3 Roháčova 848 - Bytový dům PLANETS                                    2 

2 Kolín 4 Prokopa Velikého - Kostnická 1 

2 Kolín 4 Vávrova 810 1 

2 Kolín 4 Vávrova 812 - 813 1 

2 Kolín 4 Želivského 804 - 805 2 

2 Kolín 4 Želivského 806 1 

2 Kolín 4 Jateční - Jeronýmova 2 

2 Kolín 4 Jeronýmova - Vrchlického 2 

2 Kolín 4 Oblast 15-ti kop (ul. U Cihelny) 1 

1 Kolín 4 Havlíčkova (u Jednoty) 1 

1 Kolín 4 ŠŤÁRALKA - ul. Havlíčkova (u prodejny Aujeský) 1 



Svoz odpadu_Zadavaci_dokumentace_Priloha c.3_Svozovy plan a technické podmínky.docx 

1 Kolín 4 Nová poliklinika Smetanova ul. 2 

1 Kolín 4 Dukelských hrdinů Sladkovského 1 

1 Kolín 4 Tylova - Plynárenská 1 

1 Kolín 5 Za Baštou - sídliště 2 

1 Kolín 5 Na Louži (u samoobsluhy) 1 

1 Kolín 5 Ovčárecká (TATRADOMY) 2 

1 Kolín 5 Sadová - Oldřišská 3 

1 Kolín 5 Sadová - náměstíčko 2 

1 Kolín 5 SPÁLENKA 1 

1 Kolín 5 Vinice - Martinská ul. 2 

1 Kolín 5 Vinice -  Na Kopečkách 1 

1 Kolín 5 Třídvorská (před nákupním střediskem) 1 

1 Kolín 5 Jezeřanská x K Raškovci 1 

1 Sendražice Na Dlouhé Vodě (u Jednoty) 2 

1 Sendražice Hlavní x Příční (u hasičské zbrojnice) 2 

2 Kolín 6 Výfuk - křižovka za nemocnicí 1 

2 Kolín 6 VÝFUK - ul. Na Výfuku ( u hospody U Pavlíčků) 1 

2 Štítary Na Návsi 2 

2 Štítary ul. Ke Hřišti (na konci ulice) 1 

2 Štítary Na Výsluní x Bratří Blechů (nové domky) 1 

2 Zibohlavy ZIBOHLAVY (u hasičárny) 1 

2 POLEPY ZELENÁ UL. (občané Kolína)  1 

      108 

  Kolín  3 SBM Jateční 1 

  Kolín 5 SBM Sadová 4 

  Kolín 5 SBM Mnichovická 1 

  Kolín 6 SBM Na Svobodném 1 



Svoz odpadu_Zadavaci_dokumentace_Priloha c.3_Svozovy plan a technické podmínky.docx 

  Sendražice SBM Školní 1 

  Zibohlavy SBM Zibohlavy 2 

      118 

 

(F)  TECHNICKÉ PODMÍNKY PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Vzhledem k charakteru odpadu, je nutno zajistit, aby frekvence a dny svozu byly pravidelné a likvidace 

odpadu byla zajištěna podle platné legislativy.  

 


